

LH Byg og Montage ApS

Mosevænget 23
6580 Vamdrup

Årsrapport for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020

2. regnskabsår

CVR. nr. 40 43 99 43

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 16. juni 2021

Leif Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2020 - 31.12.2020	8
---	---

Balance pr. 31.12.2020	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2020	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet LH Byg og Montage ApS
Mosevænget 23
6580 Vamdrup

Telefon: 22 76 55 99

CVR-nr.: 40 43 99 43
Stiftet: 9. april 2019
Hjemsted: Vamdrup
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Leif Hansen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Middelfart Sparekasse
Buen 7
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 184.655, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.848.415 og en egenkapital på kr. 410.949.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2020 - 31.12.2020

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BRUTTORESULTAT	1.428.354	694.297
1 Personalemkostninger	-1.095.755	-451.586
2 Afskrivninger	-60.228	-12.260
Andre driftsomkostninger	-17.963	0
Driftsresultat	254.408	230.451
Finansielle indtægter	1.176	0
Finansielle omkostninger	-16.861	-4.437
Ordinært resultat før skat	238.723	226.014
3 Skat af årets resultat	-54.068	-49.720
ÅRETS RESULTAT	184.655	176.294
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	184.655	176.294
DISPONERET I ALT	184.655	176.294

BALANCE PR. 31.12.2020

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4 Grunde og bygninger	1.074.414	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	287.023	191.796
Materielle anlægsaktiver i alt	1.361.437	191.796
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.361.437	191.796
Varelager	37.162	6.903
Varebeholdninger i alt	37.162	6.903
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.526	34.779
Igangværende arbejder fremmed regning	37.130	6.384
Periodeafgrænsningsposter	16.923	8.652
Tilgodehavender i alt	142.579	49.815
Likvide beholdninger	307.237	423.469
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	486.978	480.187
AKTIVER I ALT	1.848.415	671.983

BALANCE PR. 31.12.2020

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	360.949	176.294
EGENKAPITAL I ALT	410.949	226.294
Hensættelser til udskudt skat	8.481	8.525
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	8.481	8.525
Prioritetsgæld	738.460	0
Kreditinstitutter	102.111	132.118
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	840.571	132.118
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	29.923	29.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.692	37.100
Selskabsskat	56.492	41.195
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	41.714	76.964
Anden gæld	350.593	119.948
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	588.414	305.046
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.428.985	437.164
PASSIVER I ALT	1.848.415	671.983

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2020

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000
Overført resultat	
Saldo primo	176.294
Årets resultat	184.655
Saldo ultimo	360.949
Egenkapital ultimo	410.949

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	961.027	403.287
Pensioner	81.877	28.469
Andre omkostninger til social sikring	31.517	8.356
Andre personaleomkostninger	21.334	11.474
Personalemkostninger i alt	1.095.755	451.586
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,9	1,3
2 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	11.417	0
Driftsmateriel	48.811	12.260
Afskrivninger i alt	60.228	12.260
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	54.112	41.195
Årets ændring i udskudt skat	-44	8.525
Skat af årets resultat i alt	54.068	49.720
4 Grunde og bygninger		
Tilgang 2020	1.074.414	0
Kostpris pr. 31.12.2020	1.074.414	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020	1.074.414	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2020	204.056	0
Tilgang 2020	204.668	204.056
Afgang 2020	-59.056	0
Kostpris pr. 31.12.2020	349.668	204.056
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2020	12.260	0
Afskrivninger på udgåede aktiver	-9.843	0
Afskrivninger i 2020	60.228	12.260
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2020	62.645	12.260
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020	287.023	191.796
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	
Gæld på leasede aktiver udgør	0	
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	738.460	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	132.034	161.957
Heraf kortfristet del	-29.923	-29.839
Langfristede gældsforpligtelser i alt	840.571	132.118
7 Sikkerheder og pantsætninger		
Til sikkerhed for bankgæld, kr. 161.957, er afgivet pant i driftsmateriel med den til enhver tid værende restgæld.		
Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2020 kr. 225.848.		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Selskabet har almindelig håndværkergaranti for udført arbejde.		
Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 44.550 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver den 01.01.		
